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KOMUNIKAT 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów mężczyzn 

 FINAŁ -0.1 17:54 

 1 ŁAWRESZUK Marcin 07.01.1990 AZS-AWF Katowice SLK 10.72 
 2 ZDEBIAK Arnold 11.05.1993 KS AZS AWF Kraków MLP 10.78 
 3 TIETIERIN Paweł 16.02.1993 KS AZS AWF Kraków MLP 10.79 
 4 MATYJA Piotr 24.09.1992 KS AZS AWF Kraków MLP 10.81 
 5 WIKAR Mateusz 02.10.1994 KS Cracovia 1906 Kraków MLP 10.86 
 6 LONDZIN Marcin 01.04.1992 AZS-AWF Katowice SLK 10.93 
 7 SARNECKI Paweł 13.07.1994 KS AZS AWF Kraków MLP 10.95 
 8 GAD Mateusz 10.10.1995 UKS Żaczek Połaniec SWK 11.02 

100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 5 +1.0 16:46 

 1 LONDZIN Marcin 01.04.1992 AZS-AWF Katowice SLK 11.03 SB q 
 2 ŻABIŃSKI Alan 31.05.1997 WKS Wawel Kraków MLP 11.48 PB 
 3 PANKEVYCH Andriy 04.05.1990 UKRAINE UKR 11.54 
 4 ARCZYŃSKI Grzegorz 21.08.1995 KS AZS AWF Kraków MLP 11.73 PB 
 5 SARLEJ Bartosz 31.07.1997 UKS bieganie.pl Stryszawa MLP 11.89 

 Bieg 2/ 5 +0.0 16:51 

 1 ŁAWRESZUK Marcin 07.01.1990 AZS-AWF Katowice SLK 10.81 =SB q 
 2 PAWŁOWSKI Tomasz 31.05.1992 KS AZS AWF Kraków MLP 11.21 
 3 KOKOSZEK Mateusz 20.05.1996 TL ROW Rybnik SLK 11.25 
 4 MITKA Piotr 22.08.1994 KS Sprint Bielsko-Biała SLK 11.30 PB 
 5 GŁUSZEK Kamil 28.03.1996 UKS bieganie.pl Stryszawa MLP 11.83 
 6 SACHA Filip 25.06.1996 UKS bieganie.pl Stryszawa MLP 11.90 
 7 DUMAN Arkadiusz 11.02.1996 UKS bieganie.pl Stryszawa MLP 11.95 

 Bieg 3/ 5 -0.2 16:54 

 1 WIKAR Mateusz 02.10.1994 KS Cracovia 1906 Kraków MLP 11.02 PB q 
 2 JĘDRAS Dominik 14.02.1996 WKS Wawel Kraków MLP 11.28 
 3 TWARDECKI Szymon 13.12.1995 MKS-MOSM Bytom SLK 11.42 SB 
 4 TARCZOŃ Damian 12.02.1996 KU AZS PWSZ w Tarnowie MLP 11.59 
 5 WADELSKI Józef 12.07.1997 MOSM Tychy SLK 11.72 PB 
 6 WRÓBLEWSKI Jan 12.06.1994 KU AZS Politechniki Krakowskiej MLP 12.11 
 7 KURLETO Dominik 18.08.1994 KU AZS Politechniki Krakowskiej MLP 12.40 PB 

 Bieg 4/ 5 +0.7 16:57 

 1 ZDEBIAK Arnold 11.05.1993 KS AZS AWF Kraków MLP 10.89 q 
 2 SARNECKI Paweł 13.07.1994 KS AZS AWF Kraków MLP 11.05 q 
 3 GAD Mateusz 10.10.1995 UKS Żaczek Połaniec SWK 11.17 PB q 
 4 KOTUŁA Krzysztof 02.05.1990 AZS-AWF Katowice SLK 11.26 SB 
 5 HARĘDZA Krzysztof 04.08.1993 AZS-AWF Katowice SLK 11.34 PB 
 6 GRABOWSKI Marcin 20.09.1995 MOSM Tychy SLK 11.72 SB 
 7 ZIARKOWSKI Mateusz 30.01.1998 WKS Wawel Kraków MLP 12.41 
 8 ZAREMBA Norbert 24.07.1998 WKS Wawel Kraków MLP 12.59 

 Bieg 5/ 5 +0.0 17:00 

 1 MATYJA Piotr 24.09.1992 KS AZS AWF Kraków MLP 10.86 PB q 
 2 TIETIERIN Paweł 16.02.1993 KS AZS AWF Kraków MLP 10.97 q 
 3 DUNAL Patryk 03.03.1990 KS AZS AWF Kraków MLP 11.32 
 4 PEPLIŃSKI Andrzej 10.04.1996 KS Cracovia 1906 Kraków MLP 11.71 PB 
 5 URBAŃCZYK Hugo 29.04.1995 MOSM Tychy SLK 11.94 
 6 ZAJĄC Dominik 05.06.1998 IKS Olkusz MLP 12.28 PB 

110 metrów ppł mężczyzn b. dodatkowy 

 Bieg 1/ 1 +1.2 17:31 

 1 FRĄCZEK Kamil 10.01.1994 ULKS Lipinki MLP 14.00 PK 99.0 
 2 KULA Michał 18.03.1991 AZS KU Politechniki Opolskiej  OPL 14.34  
 3 CHMIELNICKI Jakub 10.01.1994 UKS Trójka Sandomierz SWK 14.40 PK 99.0 



 4 ARCZYŃSKI Grzegorz 21.08.1995 KS AZS AWF Kraków MLP 15.28 PK 99.0 
 5 SOBOL Maciej 02.10.1990 CKS Budowlani Częstochowa SLK 15.30 
 6 WŁODARCZYK Michał 20.02.1994 MOSiR Mysłowice SLK 15.37 PK 99.0 
 7 PINDELSKI Łukasz 29.07.1996 UKS bieganie.pl Stryszawa MLP 15.79 PK 91.4 
 8 KRAWIEC Robert 21.09.1993 WKS Wawel Kraków MLP 17.82  

200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3 -0.7 19:39 

 1 TIETIERIN Paweł 16.02.1993 KS AZS AWF Kraków MLP 21.94 SB 
 2 LONDZIN Marcin 01.04.1992 AZS-AWF Katowice SLK 21.99 SB 
 3 WIKAR Mateusz 02.10.1994 KS Cracovia 1906 Kraków MLP 21.99 PB 
 4 ZDEBIAK Arnold 11.05.1993 KS AZS AWF Kraków MLP 22.05 SB 
 5 MATYJA Piotr 24.09.1992 KS AZS AWF Kraków MLP 22.30 
 6 SARNECKI Paweł 13.07.1994 KS AZS AWF Kraków MLP 22.41 
 7 MAJCHRZAK Michał 24.06.1992 AZS Łódź LDZ 22.54 
 8 JĘDRAS Dominik 14.02.1996 WKS Wawel Kraków MLP 23.00 

 Bieg 2/ 3 -1.2 19:42 

 1 GAD Mateusz 10.10.1995 UKS Żaczek Połaniec SWK 22.56 PB 
 2 PAWŁOWSKI Tomasz 31.05.1992 KS AZS AWF Kraków MLP 22.92 
 3 HARĘDZA Krzysztof 04.08.1993 AZS-AWF Katowice SLK 22.92 PB 
 4 KWIATKOWSKI Karol 20.08.1996 MKS-MOSM Bytom SLK 23.18 
 5 CHOLEWA Hubert 27.08.1996 WKS Wawel Kraków MLP 23.39 
 6 DUNAL Patryk 03.03.1990 KS AZS AWF Kraków MLP 23.53 
 7 ŻABIŃSKI Alan 31.05.1997 WKS Wawel Kraków MLP 23.55 

 Bieg 3/ 3 +0.0 19:46 

 1 PEPLIŃSKI Andrzej 10.04.1996 KS Cracovia 1906 Kraków MLP 23.82 PB 
 2 WRÓBLEWSKI Jan 12.06.1994 KU AZS Politechniki Krakowskiej MLP 24.11 
 3 KURLETO Dominik 18.08.1994 KU AZS Politechniki Krakowskiej MLP 25.20 PB 

400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2 18:48 

 1 OZDARSKI Łukasz 15.01.1994 AZS-AWF Warszawa MAZ 47.73 
 2 CHOCZYŃSKI Dawid 14.11.1992 KS AZS AWF Kraków MLP 48.23 
 3 SWITEK Paweł 18.05.1997 UKS Żaczek Połaniec SWK 49.94 
 4 KRÓL Jakub 21.12.1997 LKS Stal Mielec PDK 50.25 
 5 KAPŁON Kamil 19.01.1994 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl MLP 51.85 
 6 MUZYK Karol 30.04.1994 IKS Olkusz MLP 52.19 
 7 WOJTACHA Michał 21.01.1998 IKS Olkusz MLP 1:03.18 

 Bieg 2/ 2 18:53 

 1 KULIK Marcin 08.10.1994 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 51.85 
 2 SIUDA Mateusz 02.11.1995 UKS Żaczek Połaniec SWK 52.23 
 3 MICHALEWSKI Andrzej 27.07.1995 KS AZS AWF Kraków MLP 53.75 
 4 GÓRKIEWICZ Michał 17.10.1993 LKS Kłos Olkusz MLP 53.78 
 5 OSTROMĘCKI Arkadiusz 04.03.1996 KS AZS AWF Kraków MLP 56.61 
 6 SZAFRANIAK Dominik 19.05.1999 WKS Wawel Kraków MLP 1:01.53 
 7 ŚLIŻ Kacper 19.04.1993 IKS Olkusz MLP 1:02.59 

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3 19:10 

 1 DOBAJ Szymon 19.09.1995 KKL Kielce SWK 1:54.48 PB 
 2 MAGIERA Jakub 04.01.1997 TL ROW Rybnik SLK 1:54.53 
 3 ZEMŁA Marcin 03.03.1992 WKS Wawel Kraków MLP 1:55.50 PB 
 4 KUBAT Kamil 17.02.1993 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 1:55.94 SB 
 5 DUDEK Rafał 27.02.1989 AZS KU Politechniki Opolskiej  OPL 1:56.63 
 6 BRZOZOWSKI Paweł 16.12.1995 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 1:56.96 PB 
 7 LEPIARZ Sylwester 03.01.1993 MUKS THM Ostrowiec Świętokrzyski SWK 1:58.12 
 8 PIECZKO Jakub 17.11.1995 MKS-MOSM Bytom SLK 1:58.48 SB 
 Międzyczasy 

 400m 56 Mateusz KOKOSZEK 55.03 

 Bieg 2/ 3 19:15 

 1 ZIĘBA Jakub 22.08.1994 KS AZS AWF Kraków MLP 2:02.54 SB 
 2 MAKOŚ Michał 18.10.1997 MKS Tempo Kęty MLP 2:02.75 PB 
 3 CHATYS Przemysław 17.05.1990 AZS KU Politechniki Opolskiej  OPL 2:03.12 
 4 RADWAN Michał 03.10.1991 WKS Wawel Kraków MLP 2:03.38 PB 
 5 SZPALA Łukasz 15.04.1991 KU AZS Politechniki Krakowskiej MLP 2:07.43 
 6 ŁUSZCZ Kamil 15.11.1996 KS AZS AWF Kraków MLP 2:09.65 
 7 PAWŁOWSKI Dawid 15.10.1993 KS AZS AWF Kraków MLP 2:10.14 
 Międzyczasy 

 400m 66 Przemysław CHATYS 58.38 

 Bieg 3/ 3 19:19 

 1 PRZYBYŁA Wiktor 06.08.1992 KS AZS AWF Kraków MLP 2:02.90 
 2 TROJANOWSKI Mariusz 25.09.1996 MLUKS Tarnów MLP 2:04.05 
 3 KWIATKOWSKI Arkadiusz 10.02.1996 ULKS Gryf Rytwiany SWK 2:08.23 PB 
 4 BIJAK Patryk 15.03.1996 KS AZS AWF Kraków MLP 2:11.98 PB 
 5 FRYDECKI Jakub 24.03.1997 WKS Wawel Kraków MLP 2:12.59 
 6 ŚWIADEK Michał 25.03.1994 KU AZS Politechniki Krakowskiej MLP 2:15.30 PB 



 7 WĘGLARZ Paweł 18.05.1998 IKS Olkusz MLP 2:25.84 PB 
 Międzyczasy 

 400m 662 Wiktor PRZYBYŁA 57.17 

1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2 19:51 

 1 SZOSTAK Paweł 28.09.1993 AZS-AWF Katowice SLK 3:58.64 
 2 KANIA Krzysztof 11.12.1996 LKS Stal Mielec PDK 3:58.84 
 3 SIERŻĘGA Jakub 12.08.1995 UKS Trójka Sandomierz SWK 4:01.27 
 4 PSZENICZNY Piotr 05.11.1994 LKS Stal Mielec PDK 4:01.54 
 5 SATOR Damian 25.02.1996 KS Słoneczko Busko Zdrój SWK 4:01.96 
 6 JACHYM Tomasz 02.09.1993 WKS Wawel Kraków MLP 4:03.45 
 7 SURMA Krystian 24.02.1997 SSR Olimp Strawczyn SWK 4:03.62 
 8 KAROŃ Bartosz 24.06.1991 IKS Olkusz MLP 4:06.89 
 9 SKOP Adam 04.12.1990 KS AZS AWF Kraków MLP 4:09.53 
 10 MARCZAK Jakub 06.10.1993 KS AZS AWF Kraków MLP 4:18.33 
 KARNICKI Adam 01.09.1995 niestowarzyszony ... DNF 
 Międzyczasy 

 400m 321 Paweł SZOSTAK 1:02.8 

 800m 321 Paweł SZOSTAK 2:09.1 

 1200m 321 Paweł SZOSTAK 3:11.1 

 Bieg 2/ 2 20:01 

 1 WALOSKI Dawid 29.05.1992 WKS Wawel Kraków MLP 3:46.35 
 2 POCIECHA Tomasz 04.08.1988 ULKS Lipinki MLP 4:11.38 
 3 POTOK Daniel 12.02.1993 ULKS Lipinki MLP 4:16.44 
 4 NACHMAN Dawid 29.08.1995 WKS Wawel Kraków MLP 4:17.16 
 5 SMĘDOWSKI Paweł 26.09.1994 ULKS Lipinki MLP 4:17.98 
 6 RZEPA Krzysztof 02.12.1995 TS Wieliczanka Wieliczka MLP 4:22.82 
 7 BARAN Bartłomiej 01.03.1996 ULKS Lipinki MLP 4:23.79 
 8 FELUŚ Michał 17.11.1997 WKS Wawel Kraków MLP 4:25.08 
 9 WOJTACHA Adrian 24.01.1997 IKS Olkusz MLP 4:25.85 
 10 NOWAK Oskar 12.08.1996 UKS Gimpel Nowy Targ MLP 4:29.73 
 11 BZDYL Mateusz 14.04.1997 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MLP 4:45.25 
 12 BOBAK Piotr 13.08.1996 WKS Wawel Kraków MLP 4:59.51 
 BRONIATOWSKI Maciej 03.08.1987 WKS Wawel Kraków MLP DNF 
 Międzyczasy 

 400m 35 Maciej BRONIATOWSKI 59.0 

 800m 35 Maciej BRONIATOWSKI 2:00.9 

 1200m 33 Dawid WALOSKI 3:02.9 

110 m ppł juniorów (99,0) 

 Bieg 1/ 1 -0.9 16:20 

 1 FRĄCZEK Kamil 10.01.1994 ULKS Lipinki MLP 14.17 PK 
 2 CHMIELNICKI Jakub 10.01.1994 UKS Trójka Sandomierz SWK 14.32 PK 
 3 ARCZYŃSKI Grzegorz 21.08.1995 KS AZS AWF Kraków MLP 15.20 PK 
 4 WŁODARCZYK Michał 20.02.1994 MOSiR Mysłowice SLK 15.44 PK 

110 m ppł juniorów mł (91,4) 

 Bieg 1/ 1 -0.9 16:20 

 1 PINDELSKI Łukasz 29.07.1996 UKS bieganie.pl Stryszawa MLP 16.03 PK 

110 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 -1.0 16:14 

 1 KULA Michał 18.03.1991 AZS KU Politechniki Opolskiej  OPL 14.42 
 2 SOBOL Maciej 02.10.1990 CKS Budowlani Częstochowa SLK 15.26 

400 m ppł juniorów mł (84,0) 

 Bieg 1/ 1 18:31 

 1 MORDYL Jakub 15.01.1996 MLUKS Tarnów MLP 55.83 PK 
 2 PINDELSKI Łukasz 29.07.1996 UKS bieganie.pl Stryszawa MLP 57.59 PK 
 3 WĄSIK Wojciech 06.03.1997 LKS Brzezina Osiek MLP 59.10 PK 

400 m ppł mężczyzn (91,4) 

 Bieg 1/ 2 18:17 

 1 CZYŻ Radosław 07.01.1988 KS AZS AWF Kraków MLP 51.45 SB 
 2 JASIŃSKI Cyprian 03.03.1988 AZS KU Politechniki Opolskiej  OPL 52.19 SB 
 3 GWIAZDOŃ Paweł 03.09.1991 AZS-AWF Katowice SLK 52.56 
 4 OSTROWSKI Rafał 28.02.1985 KU AZS PWSZ w Tarnowie MLP 52.84 
 5 LIGIĘZA Łukasz 08.07.1992 KS AZS AWF Kraków MLP 53.34 PB 
 6 ŻMUDA Marcin 22.09.1990 AZS KU Politechniki Opolskiej  OPL 54.53 
 WOŹNIAK Piotr 16.06.1991 SKLA Sopot POM DNF 

 Bieg 2/ 2 18:23 

 1 KOWALCZYK Piotr 12.10.1993 AZS UMCS Lublin LBE 54.82 
 2 PATERAK Mateusz 09.04.1991 AZS KU Politechniki Opolskiej  OPL 55.34 
 3 WAŁTOSZ Przemysław 17.07.1991 AZS KU Politechniki Opolskiej  OPL 55.91 PB 
 4 PIERÓG Paweł 09.05.1992 AZS KU Politechniki Opolskiej  OPL 57.37 SB 
 5 CIEŚLA Przemysław 28.01.1994 LKS Brzezina Osiek MLP 57.85 
 6 KRAUT Sebastian 25.01.1995 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SLK 58.52 PB 



 WARMUZ Paweł 15.03.1995 KS AZS AWF Kraków MLP DQ 162p7 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg) 

 FINAŁ 19:00 

 1 BORODKIN Andriy 18.04.1978 UKRAINE UKR 19.02 
 2 BRZOZOWSKI Krzysztof 15.07.1993 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SLK 18.24 
 3 GIBES Wojciech 15.12.1984 WKS Wawel Kraków MLP 17.28 
 4 WOJTASZEK Dawid 21.05.1992 WKS Wawel Kraków MLP 14.46 
 5 GÓRNIK Sławomir 10.09.1993 WKS Wawel Kraków MLP 13.09 
 6 PAWLIKOWSKI Adam 17.10.1994 UKS Gimpel Nowy Targ MLP 12.26 

 I II III IV V VI 

 BORODKIN Andriy 19.02 x x 18.45 18.77 x 

 BRZOZOWSKI Krzysztof x x 18.24 x x x 

 GIBES Wojciech x x 15.63 16.98 16.57 17.28 

 WOJTASZEK Dawid 14.15 14.04 13.81 14.18 14.46 14.43 

 GÓRNIK Sławomir 11.67 13.09 12.41 12.45 12.70 12.97 

 PAWLIKOWSKI Adam 11.01 11.80 11.80 x 12.26 x 

Pchnięcie kulą juniorów (6kg) 

 FINAŁ 16:20 

 1 SUM Przemysław 14.06.1995 WKS Wawel Kraków MLP 15.82 PB PK 
 2 GROŃSKI Jan 12.06.1995 UKS Gimpel Nowy Targ MLP 10.62  PK 

 I II III IV V VI 

 SUM Przemysław 14.82 x 14.35 15.51 15.82 14.78 

 GROŃSKI Jan 10.17 x 10.62 10.34 10.57 10.10 

Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg) 

 FINAŁ 16:20 

 1 TRZOP Jarosław 13.06.1996 UKS bieganie.pl Stryszawa MLP 13.10 PK 
 2 BARAN Tomasz 31.01.1996 UKS Gimpel Nowy Targ MLP 12.72 PK 
 3 ANDRZEJEWSKI Marek 07.05.1997 MKS-MOSM Bytom SLK 12.27 PK 
 4 PIPER Mateusz 21.06.1998 WKS Wawel Kraków MLP 8.22 PK 

 I II III IV V VI 

 TRZOP Jarosław 12.65 12.78 13.10 12.70 12.16 12.13 

 BARAN Tomasz 12.72 11.98 x x 12.39 x 

 ANDRZEJEWSKI Marek 11.72 12.01 12.27 11.92 - 12.15 

 PIPER Mateusz 7.44 7.25 7.25 7.15 8.06 8.22 

Rzut oszczepem juniorów mł (700) 

 FINAŁ 17:00 

 1 NOREK Daniel 21.02.1997 WKS Wawel Kraków MLP 34.42 PK 
 2 PIPER Mateusz 21.06.1998 WKS Wawel Kraków MLP 29.64 PK 

 I II III IV V VI 

 NOREK Daniel 34.42 32.42 x 30.38 - - 

 PIPER Mateusz 27.90 29.08 27.33 29.64 - - 

Rzut oszczepem mężczyzn (800) 

 FINAŁ 17:15 

 1 ROKHOV Taras 17.07.1989 KS AZS AWF Kraków MLP 50.75 
 2 POPIELAWSKI Michał 05.02.1993 MKS-MOSM Bytom SLK 47.39 
 3 CZAJA Remigiusz 06.01.1990 TL ROW Rybnik SLK 41.96 
 4 WIERNOWOLSKI Łukasz 10.04.1994 WKS Wawel Kraków MLP 40.24 
 5 NOWORYTA Konrad 04.06.1994 UKS Gminy Brzeszcze MLP 32.27 

 I II III IV V VI 

 ROKHOV Taras 44.49 49.19 48.30 50.04 50.75 50.70 

 POPIELAWSKI Michał 47.39 x x x 44.43 43.00 

 CZAJA Remigiusz 41.96 x x x x x 

 WIERNOWOLSKI Łukasz x x 38.33 x x 40.24 

 NOWORYTA Konrad 21.74 x 29.43 32.27 x 25.43 

Rzut dyskiem juniorów (1.75kg) 



 FINAŁ 19:35 

 1 SUM Przemysław 14.06.1995 WKS Wawel Kraków MLP 43.32 PK 
 2 RYGORCZUK Mariusz 10.05.1995 WKS Wawel Kraków MLP 42.60 PK 

 I II III IV V VI 

 SUM Przemysław x x 43.32 x 

 RYGORCZUK Mariusz 42.60 40.51 41.29 x 

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg) 

 FINAŁ 19:35 

 1 PIĄTKOWSKI Szymon 17.05.1996 WKS Wawel Kraków MLP 43.59 PK 
 2 BARAN Tomasz 31.01.1996 UKS Gimpel Nowy Targ MLP 34.28 PK 

 I II III IV V VI 

 PIĄTKOWSKI Szymon x x 43.59 x 

 BARAN Tomasz x 31.83 x 34.28 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 

 FINAŁ 18:55 

 1 ROCH Bartosz 27.03.1990 KS AZS AWF Kraków MLP 55.27 
 2 MAZURKIEWICZ Kordian 28.05.1990 AZS KU Politechniki Opolskiej  OPL 50.18 
 3 BARAN Grzegorz 26.05.1986 KS AZS AWF Kraków MLP 47.75 
 4 WOJTASZEK Dawid 21.05.1992 WKS Wawel Kraków MLP 44.80 
 5 PUDŁOWSKI Szymon 20.07.1989 AZS-AWF Katowice SLK 41.90 
 6 GROŃSKI Jan 12.06.1995 UKS Gimpel Nowy Targ MLP 25.41 

 I II III IV V VI 

 ROCH Bartosz 55.27 x x x 51.74 54.12 

 MAZURKIEWICZ Kordian 50.18 x x x x 47.49 

 BARAN Grzegorz x x 47.75 x 47.16 41.22 

 WOJTASZEK Dawid 42.72 42.68 x 44.48 44.07 44.80 

 PUDŁOWSKI Szymon 41.23 41.90 39.55 40.52 36.78 37.26 

 GROŃSKI Jan x 23.92 24.80 24.97 x 25.41 

Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 18:03 

 1 PERUCKI Bartłomiej 10.06.1993 WKS Wawel Kraków MLP 2.00 
 2 ADAMUS Sebastian 14.05.1994 ULKS Bielgim Bielany MLP 2.00 
 3 RUDNICKI Marcin 18.10.1992 KS AZS AWF Kraków MLP 1.85 
 4 CHWAŁYK Damian 17.05.1995 ULKS Lipinki MLP 1.85 
 5 ŚNIEĆ Paweł 12.04.1989 KS AZS AWF Kraków MLP 1.85 

 170 175 180 185 190 195 200 204 

 PERUCKI Bartłomiej - - - o o o o xxx 

 ADAMUS Sebastian - - - xo xo o xo xxx 

 RUDNICKI Marcin o - o o xxx 

 CHWAŁYK Damian - - o xo xxx 

 ŚNIEĆ Paweł - - xo xxo xxx 

Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 16:45 

 1 PASZCZUK Bartosz 28.08.1990 KS AZS-AWF Biała Podlaska LBE 6.78 +0.4 
 2 TARCZOŃ Damian 12.02.1996 KU AZS PWSZ w Tarnowie MLP 6.76 +0.9 
 3 CISIŃSKI Maciej 21.01.1997 MKS Tempo Kęty MLP 6.37 PB +0.9 
 4 LINCHARD Marcin 25.03.1993 KS Sprint Bielsko-Biała SLK 6.17 +0.2 
 5 DUMAN Arkadiusz 11.02.1996 UKS bieganie.pl Stryszawa MLP 6.17 PB +0.2 
 6 SACHA Filip 25.06.1996 UKS bieganie.pl Stryszawa MLP 5.99 0.0 
 7 FIGURA Michał 12.06.1995 KS AZS AWF Kraków MLP 5.91 SB +0.4 
 8 ZIAJA Michał 04.04.1994 KS AZS AWF Kraków MLP 5.82 +0.5 
 9 MYSTEK Kamil 29.11.1997 UKS Gminy Brzeszcze MLP 5.69 +0.7 
 10 ZIARKOWSKI Mateusz 30.01.1998 WKS Wawel Kraków MLP 5.44 +0.2 

 I II III IV V VI 

 PASZCZUK Bartosz x 6.78 6.77 x x x 
 - +0.4 +0.3 - - - 

 TARCZOŃ Damian 6.53 6.76 6.52 6.74 6.65 - 
 +0.3 +0.9 +0.2 +0.4 +0.1 - 

 CISIŃSKI Maciej 6.23 6.20 6.37 6.12 5.95 6.16 
 +0.2 +0.2 +0.9 +0.4 0.0 0.0 

 LINCHARD Marcin x 6.02 x 6.17 6.13 6.17 



 - +1.1 - +0.2 +0.3 -0.1 

 DUMAN Arkadiusz x 6.01 6.03 6.04 6.17 x 
 - +0.5 +0.4 0.0 +0.2 - 

 SACHA Filip 5.71 5.67 5.86 5.99 5.74 5.97 
 0.0 +0.4 +0.2 0.0 +0.2 0.0 

 FIGURA Michał 5.77 5.91 x x - - 
 +0.3 +0.4 - - - - 

 ZIAJA Michał 5.63 5.82 5.78 - - - 
 +0.4 +0.5 -0.1 - - - 

 MYSTEK Kamil 5.42 5.58 5.69 - - - 
 +0.2 +0.6 +0.7 - - - 

 ZIARKOWSKI Mateusz 5.18 5.44 5.04 - - - 
 0.0 +0.2 +0.6 - - - 

Trójskok mężczyzn 

 FINAŁ 19:40 

 1 SYPNIEWSKI Maksym 27.12.1991 KS AZS-AWF Biała Podlaska LBE 15.94 -0.4 
 2 CHORNOTA Dmytro 28.09.1987 UKRAINE UKR 15.65 -0.2 
 3 ŚWIDERSKI Adrian 26.09.1986 WKS Śląsk Wrocław DOL 15.64 -0.8 
 4 MAGIERA Mateusz 21.07.1993 TL ROW Rybnik SLK 14.89 -0.2 
 5 KOMAR Patryk 21.01.1991 AZS KU Politechniki Opolskiej  OPL 14.52 -0.1 
 6 ZIAJA Michał 04.04.1994 KS AZS AWF Kraków MLP 13.36 -0.4 
 7 MIKOSZ Mateusz 19.04.1995 ULKS Technik Trzcinica PDK 13.35 0.0 
 8 MARTYNA Bogusz 02.01.1994 WKS Wawel Kraków MLP 12.66 -0.1 
 9 CISIŃSKI Maciej 21.01.1997 MKS Tempo Kęty MLP 12.51 0.1 
 10 PAPIEŻ Artur 06.03.1989 KU AZS Politechniki Krakowskiej MLP 12.41 -0.8 
 WANDZEL Szymon 22.01.1997 MKS Żywiec SLK NM 

 I II III IV V VI 

 SYPNIEWSKI Maksym x 15.51 15.71 15.94 x - 

 - -0.4 -0.4 -0.4 - - 
 CHORNOTA Dmytro 15.00 15.20 15.17 15.29 15.65 15.48 

 0.0 -0.2 -0.3 -0.1 -0.2 -0.3 
 ŚWIDERSKI Adrian 15.45 x 14.93 15.52 x 15.64 

 -0.8 - -0.4 -0.6 - -0.8 
 MAGIERA Mateusz 14.80 14.89 x 14.83 x x 

 -0.1 -0.2 - -0.9 - - 
 KOMAR Patryk 14.08 14.37 14.52 x 13.91 x 

 -0.8 0.0 -0.1 - -0.3 - 
 ZIAJA Michał 12.68 13.30 13.16 11.91 13.36 x 

 0.5 0.0 -0.6 -0.5 -0.4 - 
 MIKOSZ Mateusz 12.69 13.35 12.87 - - - 

 0.1 0.0 -0.5 - - - 
 MARTYNA Bogusz 12.66 x x x x 12.47 

 -0.1 - - - - 0.0 
 CISIŃSKI Maciej 12.51 x x - - - 

 0.1 - - - - - 
 PAPIEŻ Artur x 12.36 12.41 - - - 

 - 0.1 -0.8 - - - 
 WANDZEL Szymon x x - - - - 
 - - - - - - 

 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów kobiet 

 FINAŁ +0.0 17:49 

 1 CIBA Kamila 29.03.1995 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SLK 11.95 SB 
 2 KLAWITER Paulina 24.02.1989 AZS-AWFiS Gdańsk POM 12.10 
 3 TRZOP Katarzyna 23.04.1988 KS AZS AWF Kraków MLP 12.16 PB 
 4 HANDZLIK Jolanta 27.04.1989 AZS-AWF Katowice SLK 12.21 SB 
 5 SIEWRUK Katarzyna 03.12.1995 UKS-MOS Opole OPL 12.21 
 6 CHMIELEWSKA Katarzyna 29.08.1994 KS AZS AWF Kraków MLP 12.35 
 7 MAŚLANKA Paulina 07.09.1991 KS AZS AWF Kraków MLP 12.41 PB 

100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 6 +0.7 16:27 

 1 KLAWITER Paulina 24.02.1989 AZS-AWFiS Gdańsk POM 12.14 q 
 2 SIKORA Marta 06.06.1996 SKS Kusy Kraków MLP 12.63 
 3 HOŁYK Weronika 23.02.1996 MOSM Tychy SLK 12.93 
 4 WAŻNA Izabela 17.07.1991 MOSM Tychy SLK 13.25 SB 
 5 KOŚCIELNY Patrycja 17.05.1999 KU AZS Politechniki Krakowskiej MLP 14.04 PB 

 Bieg 2/ 6 -0.1 16:29 

 1 CIBA Kamila 29.03.1995 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SLK 12.04 SB q 
 2 CHMIELEWSKA Katarzyna 29.08.1994 KS AZS AWF Kraków MLP 12.21 PB q 
 3 MARTYNA Katarzyna 25.10.1998 WKS Wawel Kraków MLP 12.63 PB 
 4 MROZOWSKA Ewelina 12.08.1996 KS AZS AWF Kraków MLP 12.83 SB 
 5 KOT Anna 15.07.1997 KS AZS AWF Kraków MLP 13.60 
 6 DUDZIŃSKA Karolina 14.04.1996 KS AZS AWF Kraków MLP 13.99 SB 
 7 KORNOBIS Monika 04.03.1993 KU AZS Politechniki Krakowskiej MLP 14.55 PB 

 Bieg 3/ 6 +0.0 16:32 

 1 JEZIORNA Agnieszka 30.01.1993 LKS Orkan Ostrzeszów WLP 12.18 q 



 2 MAŚLANKA Paulina 07.09.1991 KS AZS AWF Kraków MLP 12.46 PB 
 3 BUCZKOWICZ Aleksandra 04.04.1995 MKS-MOSM Bytom SLK 12.80 SB 
 4 BARAŃSKA Karolina 21.10.1998 WKS Wawel Kraków MLP 13.02 
 5 KWIATKOWSKA Alicja 23.03.1995 WKS Wawel Kraków MLP 13.42 SB 
 6 KOWALIK Magda 31.03.1996 KS AZS AWF Kraków MLP 14.08 
 7 RUMAN Weronika 24.02.1999 TS Wieliczanka Wieliczka MLP 14.75 PB 

 Bieg 4/ 6 -0.8 16:35 

 1 HANDZLIK Jolanta 27.04.1989 AZS-AWF Katowice SLK 12.23 SB q 
 2 TRZOP Katarzyna 23.04.1988 KS AZS AWF Kraków MLP 12.32 q 
 3 SZKLARZ Patrycja 17.04.1995 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl MLP 12.94 PB 
 4 SKOP Małgorzata 03.06.1996 MKS-MOS Katowice SLK 13.00 
 5 MALINOWSKA Natalia 08.07.1989 KS AZS AWF Kraków MLP 13.35 PB 
 6 STEFANIK Patrycja 08.08.1998 TS Wieliczanka Wieliczka MLP 13.57 PB 
 7 SIUTA Gabriela 22.09.1997 KU AZS Politechniki Krakowskiej MLP 15.48 PB 

 Bieg 5/ 6 -0.7 16:38 

 1 JERZMANOWSKA Karolina 07.02.1993 KS AZS AWF Kraków MLP 12.37 q 
 2 NOSEK Marzena 27.02.1997 TS Wieliczanka Wieliczka MLP 12.96 
 3 PILARSKA Oliwia 30.03.1998 WKS Wawel Kraków MLP 13.56 
 4 TRENER Anna 31.03.1991 KS AZS AWF Kraków MLP 13.70 

 Bieg 6/ 6 +0.5 16:40 

 1 SIEWRUK Katarzyna 03.12.1995 UKS-MOS Opole OPL 12.17 SB q 
 2 ZAGAJEWSKA Karolina 05.04.1993 AZS Łódź LDZ 12.48 
 3 NYCZ Natalia 12.12.1997 MKS Tempo Kęty MLP 12.70 PB 
 4 MYSZOR Karolina 05.06.1994 MOSM Tychy SLK 12.80 
 5 TEKIELA Julita 06.05.1996 KS AZS AWF Kraków MLP 12.92 
 6 STACH Aleksandra 14.06.1996 KS AZS AWF Kraków MLP 13.57 PB 
 7 GOLBA Oliwia 20.08.1997 KS Energetyk Jaworzno SLK 13.71 PB 
 8 STASIAK Anna 16.03.1999 WKS Wawel Kraków MLP 13.79 

100 metrów ppł kobiet b. dodatkowy 

 Bieg 1/ 1 +0.0 17:17 

 1 MORTON Marlena 15.02.1995 WKS Wawel Kraków MLP 13.4 
 2 NYCZ Nina 07.08.1993 WKS Wawel Kraków MLP 13.6 
 3 RZĄDZIŃSKA Julia 30.05.1992 AZS Łódź LDZ 14.4 
 4 RZEŚNIOWIECKA Paulina 18.06.1991 AZS KU Politechniki Opolskiej  OPL 14.6 
 5 TARKA Dominika 04.10.1992 WKS Wawel Kraków MLP 14.8 

200 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 5 -1.3 19:25 

 1 JEZIORNA Agnieszka 30.01.1993 LKS Orkan Ostrzeszów WLP 24.79 
 2 JERZMANOWSKA Karolina 07.02.1993 KS AZS AWF Kraków MLP 24.86 
 3 HANDZLIK Jolanta 27.04.1989 AZS-AWF Katowice SLK 24.87 =SB 
 4 SIEWRUK Katarzyna 03.12.1995 UKS-MOS Opole OPL 24.90 
 5 GORZKOWSKA Magdalena 30.04.1992 TS AKS Chorzów SLK 24.92 SB 
 6 TRZOP Katarzyna 23.04.1988 KS AZS AWF Kraków MLP 25.10 SB 
 7 CHMIELEWSKA Katarzyna 29.08.1994 KS AZS AWF Kraków MLP 25.13 PB 

 Bieg 2/ 5 -2.5 19:28 

 1 SICIARZ Klaudia 15.03.1998 KS AZS AWF Kraków MLP 25.12 
 2 MAŚLANKA Paulina 07.09.1991 KS AZS AWF Kraków MLP 25.58 
 3 MARTYNA Katarzyna 25.10.1998 WKS Wawel Kraków MLP 25.73 PB 
 4 MROZOWSKA Ewelina 12.08.1996 KS AZS AWF Kraków MLP 26.11 
 5 RZEŚNIOWIECKA Paulina 18.06.1991 AZS KU Politechniki Opolskiej  OPL 26.61 
 6 BARAŃSKA Karolina 21.10.1998 WKS Wawel Kraków MLP 26.89 

 Bieg 3/ 5 -1.1 19:31 

 1 SZKLARZ Patrycja 17.04.1995 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl MLP 26.69 
 2 NOSEK Marzena 27.02.1997 TS Wieliczanka Wieliczka MLP 26.93 PB 
 3 KWIATKOWSKA Alicja 23.03.1995 WKS Wawel Kraków MLP 27.14 SB 
 4 NYCZ Natalia 12.12.1997 MKS Tempo Kęty MLP 27.65 
 5 TRENER Anna 31.03.1991 KS AZS AWF Kraków MLP 28.47 
 6 STASIAK Anna 16.03.1999 WKS Wawel Kraków MLP 28.87 

 Bieg 4/ 5 -0.3 19:34 

 1 WINIARZ Joanna 17.01.1995 MUKS ILKUS Olkusz MLP 27.84 PB 
 2 STACH Aleksandra 14.06.1996 KS AZS AWF Kraków MLP 28.07 PB 
 3 ŻUROWSKA Magdalena 05.06.1997 KU AZS PWSZ w Tarnowie MLP 28.15 PB 
 4 KOT Anna 15.07.1997 KS AZS AWF Kraków MLP 28.28 PB 
 5 KOWALIK Magda 31.03.1996 KS AZS AWF Kraków MLP 28.94 PB 
 6 KORNOBIS Monika 04.03.1993 KU AZS Politechniki Krakowskiej MLP 29.13 PB 
 7 KOZIEŁ Aleksandra 16.08.1999 IKS Olkusz MLP 31.93 PB 
 Bieg 5/ 5 +0.0 19:36 

 1 KOŚCIELNY Patrycja 17.05.1999 KU AZS Politechniki Krakowskiej MLP 28.99 SB 
 2 SIUTA Gabriela 22.09.1997 KU AZS Politechniki Krakowskiej MLP 33.19 
 3 SKRĘT Monika 15.04.2000 IKS Olkusz MLP 34.44 SB 
 4 NOGA Aleksandra 23.08.1998 IKS Olkusz MLP 35.62 
 5 PIECHOWICZ Mariola 23.03.1999 IKS Olkusz MLP 37.63 

400 metrów kobiet 



 Bieg 1/ 2 18:41 

 1 ZABOROWSKA Sonia 03.11.1994 TS AKS Chorzów SLK 58.38 
 2 SZCZEPAŃSKA Anna 04.03.1991 KS AZS AWF Kraków MLP 59.36 
 3 MSTOWSKA Aleksandra 28.03.1994 KS AZS AWF Kraków MLP 59.77 
 4 MALINOWSKA Natalia 08.07.1989 KS AZS AWF Kraków MLP 1:01.33 

 Bieg 2/ 2 18:44 

 1 MIKLER Anna 28.01.1993 KS AZS AWF Kraków MLP 1:00.46 
 2 GŁÓWKA Klaudyna 13.02.1996 MLUKS Tarnów MLP 1:01.92 
 3 GĄSIOROWSKA Dominika 11.10.1996 KU AZS PWSZ w Tarnowie MLP 1:03.93 
 4 JANICKA Laura 19.06.1993 KS AZS AWF Kraków MLP 1:08.47 
 PUTO Weronika 12.05.1998 WKS Wawel Kraków MLP DQ 163p3a 

800 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2 19:00 

 1 PÓŁROLA Karolina 04.04.1989 KS AZS AWF Kraków MLP 2:06.86 
 2 HAYDER Kamilia 15.11.1988 KS AZS AWF Kraków MLP 2:08.22 SB 
 3 HARASIM Monika 16.09.1988 AZS-AWF Warszawa MAZ 2:09.19 SB 
 4 SŁAWIK Maria 09.04.1989 KS AZS AWF Kraków MLP 2:10.05 PB 
 5 MARMON Sara 17.09.1992 KS AZS AWF Kraków MLP 2:12.57 SB 
 6 SZLĘZAK Matylda 11.01.1989 KS AZS AWF Kraków MLP 2:16.41 
 Międzyczasy 

 400m 668 Kamilia HAYDER 1:01.81 

 Bieg 2/ 2 19:05 

 1 GÓRAK Paulina 13.11.1997 MLUKS Tarnów MLP 2:22.46 PB 
 2 GALUS Natalia 31.05.1997 MLUKS Tarnów MLP 2:23.83 
 3 GUTOWICZ Monika 21.07.1996 WKS Wawel Kraków MLP 2:26.64 PB 
 4 ŁOPATA Kinga 01.01.1995 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl MLP 2:29.39 PB 
 5 KĄCKA Małgorzata 18.03.1990 KS AZS AWF Kraków MLP 2:35.20 
 6 SKRĘT Patrycja 27.11.1995 MUKS ILKUS Olkusz MLP 2:37.48 
 7 RÓŻYCKA Olga 15.08.1999 WKS Wawel Kraków MLP 2:42.53 PB 
 Międzyczasy 

 400m 25 Paulina GÓRAK 1:07.41 

1500 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 20:09 

 1 SUWAJ Aneta 21.01.1986 AZS-AWF Katowice SLK 4:38.48 SB 
 2 RAŻAKOWSKA Marta 02.02.1997 MKS-MOSM Bytom SLK 4:46.34 PB 
 3 ŁUKASIEWICZ Dominika 07.03.1994 MUKS THM Ostrowiec Świętokrzyski SWK 4:47.20 PB 
 4 PILARSKA Karolina 19.07.1987 WKB Meta Lubliniec SLK 4:51.54 
 5 NOWAKOWSKA Oliwia 05.05.1993 AZS-AWF Katowice SLK 4:51.86 PB 
 6 ROSIKOŃ Katarzyna 19.08.1995 MOSiR Mysłowice SLK 5:00.40 SB 
 7 ŁAPIŃSKA Katarzyna 22.10.1995 ULKS Lipinki MLP 5:34.05 PB 
 8 BOCHENEK Edyta 20.07.1995 KS Energetyk Jaworzno SLK 6:18.90 
 Międzyczasy 

 400m 2 Dominika ŁUKASIEWICZ 1:11.00 

 800m 318 Aneta SUWAJ 2:26.00 

 1200m 318 Aneta SUWAJ 3:42.50 

3000 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 20:16 

 1 PODGÓRNI Marcelina 12.01.1997 WKS Wawel Kraków MLP 10:58.69 PB 
 2 MRUGACZ Magdalena 07.03.1990 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MLP 11:00.35 
 3 ZGŁOBICKA Sabina 22.01.1997 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MLP 11:07.22 PB 
 Międzyczasy 

 1000m 97 Magdalena MRUGACZ 3:41.2 

 2000m 97 Magdalena MRUGACZ 7:26.1 

100 m ppł juniorek mł (76,2) 

 Bieg 1/ 1 -0.6 16:04 

 1 SICIARZ Klaudia 15.03.1998 KS AZS AWF Kraków MLP 14.41 PK 
 2 SIKORA Marta 06.06.1996 SKS Kusy Kraków MLP 14.66 PK 
 3 TEKIELA Julita 06.05.1996 KS AZS AWF Kraków MLP 15.66 PK 

100 m ppł kobiet 

 Bieg 1/ 1 -0.7 16:00 

 1 ŚWIOSTEK Katarzyna 16.09.1987 AZS-AWF Warszawa MAZ 13.71 
 2 RZĄDZIŃSKA Julia 30.05.1992 AZS Łódź LDZ 14.25 
 3 MORTON Marlena 15.02.1995 WKS Wawel Kraków MLP 14.36 
 4 NYCZ Nina 07.08.1993 WKS Wawel Kraków MLP 14.42 
 5 RZEŚNIOWIECKA Paulina 18.06.1991 AZS KU Politechniki Opolskiej  OPL 15.08 
 6 TARKA Dominika 04.10.1992 WKS Wawel Kraków MLP 15.24 =SB 

400 m ppł kobiet (76,2) 

 Bieg 1/ 2 18:04 

 1 ŻUREK Klaudia 22.09.1991 KS AZS AWF Kraków MLP 58.11 
 2 ANKIEWICZ Emilia 22.11.1990 AZS-AWF Warszawa MAZ 58.78 
 3 FURMAN Agata 17.03.1991 AZS KU Politechniki Opolskiej  OPL 1:00.61 



 4 KUJAWA Mirela 04.07.1989 AZS KU Politechniki Opolskiej  OPL 1:01.71 
 5 KOTWICA Ewa 10.12.1993 AZS UMCS Lublin LBE 1:01.87 
 6 ZAMBROWSKA Magdalena 16.06.1991 KU AZS PWSZ w Tarnowie MLP 1:05.87 
 7 ADAMCZYK Edyta 18.01.1994 MLUKS Tarnów MLP 1:06.21 
 8 MŁODAWSKA Karolina 04.10.1996 KKL Kielce SWK 1:10.61 

 Bieg 2/ 2 18:08 

 1 TOŚ Barbara 21.01.1996 UKS Trójka Sandomierz SWK 1:06.63 
 2 KRĘŻEL Aleksandra 11.03.1995 MUKS ILKUS Olkusz MLP 1:07.49 
 3 NOWAK Karolina 21.10.1997 MULKS Juvenia Głuchołazy OPL 1:08.24 
 4 ŁUKASZYŃSKA Katarzyna 19.05.1997 MULKS Juvenia Głuchołazy OPL 1:08.43 
 5 BIEDA Gabriela 08.12.1996 KU AZS PWSZ w Tarnowie MLP 1:09.07 
 6 STANKOWSKA Anna 28.08.1996 KS AZS AWF Kraków MLP 1:10.50 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 

 FINAŁ 17:30 

 1 NOWAK Monika 11.07.1995 niestowarzyszona MLP 13.35 
 2 KITAJEWSKA Daria 21.09.1994 MKS-MOS Katowice SLK 11.86 
 3 KRAUS Aleksandra 27.03.1995 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl MLP 10.53 

 I II III IV V VI 

 NOWAK Monika x 12.13 13.06 13.35 

 KITAJEWSKA Daria 11.86 11.51 11.58 11.64 

 KRAUS Aleksandra 9.81 10.34 10.53 9.76 

Pchnięcie kulą juniorek mł (3kg) 

 FINAŁ 17:45 

 1 NOWAKOWSKA Alicja 17.08.1996 MKS-MOSM Bytom SLK 12.12 PK 
 2 GIEROŃSKA Kinga 08.05.1996 WKS Wawel Kraków MLP 11.65 PK 
 3 NIEDBAŁA Anna 10.07.1998 WKS Wawel Kraków MLP 11.21 PK 

 I II III IV V VI 

 NOWAKOWSKA Alicja 11.61 x 11.34 12.12 

 GIEROŃSKA Kinga x 10.70 11.35 11.65 

 NIEDBAŁA Anna 11.21 11.02 x 10.13 

Rzut oszczepem juniorek mł (500) 

 FINAŁ 16:30 

 1 GAŁUSZKA Wiktoria 08.01.1996 MKS-MOS Katowice SLK 36.50 PK 
 2 GIEROŃSKA Kinga 08.05.1996 WKS Wawel Kraków MLP 35.63 PK 
 3 SROKA Anna 06.05.1999 TS Wieliczanka Wieliczka MLP 15.77 PK 

 I II III IV V VI 

 GAŁUSZKA Wiktoria 31.03 36.50 31.11 34.06 

 GIEROŃSKA Kinga 31.01 34.51 35.63 33.19 

 SROKA Anna 15.77 15.51 13.86 15.34 

Rzut oszczepem kobiet (600) 

 FINAŁ 16:30 

 1 PLEWNIA Danuta 30.05.1984 AZS KU Politechniki Opolskiej  OPL 47.08 
 2 BURDA Katarzyna 13.09.1994 WKS Wawel Kraków MLP 43.14 PB 
 3 SKRABA Beata 20.06.1988 KS AZS AWF Kraków MLP 40.97 PB 
 4 STOLARSKA Magdalena 14.04.1994 MKS-MOS Katowice SLK 33.54 

 I II III IV V VI 

 PLEWNIA Danuta 47.08 46.62 44.69 44.94 41.61 46.65 

 BURDA Katarzyna 37.94 40.93 43.14 38.98 40.20 

 SKRABA Beata 40.97 31.91 38.60 36.61 34.72 36.44 

 STOLARSKA Magdalena x x 33.51 33.46 30.42 31.44 

Rzut dyskiem kobiet (1kg) 

 FINAŁ 18:15 

 1 NOWAK Monika 11.07.1995 niestowarzyszona MLP 47.09 
 2 STACH Iwona 01.03.1990 AZS KU Politechniki Opolskiej  OPL 45.10 
 3 PLECHTA Marzena 27.01.1989 KS AZS AWF Kraków MLP 36.34 
 4 NOWAKOWSKA Alicja 17.08.1996 MKS-MOSM Bytom SLK 33.68 
 5 CHRAST Bożena 25.03.1996 LKS Grodzisko Raciechowice MLP 27.97 
 6 NIEDBAŁA Anna 10.07.1998 WKS Wawel Kraków MLP 26.15 
 7 SMALCERZ Karolina 02.04.1999 KS Energetyk Jaworzno SLK 25.06 
 8 KOTLARCZYK Martyna 12.07.1997 ULKS Bielgim Bielany MLP 23.42 
 9 SROKA Anna 06.05.1999 TS Wieliczanka Wieliczka MLP 21.61 PK (0.75kg) 



 I II III IV V VI 

 NOWAK Monika 46.75 46.14 45.92 x 45.18 47.09 

 STACH Iwona 40.83 x 43.51 44.02 42.55 45.10 

 PLECHTA Marzena 33.56 36.20 35.13 x 35.39 36.34 

 NOWAKOWSKA Alicja 31.40 33.43 33.68 29.38 33.25 30.54 

 CHRAST Bożena 27.97 x x x x 25.01 

 NIEDBAŁA Anna 24.51 x x 24.46 x 26.15 

 SMALCERZ Karolina x 20.83 24.11 24.66 25.06 x 

 KOTLARCZYK Martyna x x 21.32 20.07 23.42 20.54 

 SROKA Anna 20.98 21.06 21.61 21.48 - - 

Skok wzwyż kobiet 
 FINAŁ 16:42 

 1 STYRCZ Anna 17.04.1982 KS AZS AWF Kraków MLP 1.68 
 2 KONIOR Justyna 23.11.1995 MKS Tempo Kęty MLP 1.68 
 2 DŁUTEK Zofia 27.04.1996 UKS Junior Kamesznica SLK 1.68 
 4 NIEWIEDZIAŁ Magda 05.04.1997 MKS Żywiec SLK 1.68 

 150 155 160 164 168 172 168 166 168 

 STYRCZ Anna - - - o o xxx x o o 

 DŁUTEK Zofia o o o o o xxx x o x 

 KONIOR Justyna o o o o o xxx x o x 

 NIEWIEDZIAŁ Magda o o o o o xxx x x - 

Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 18:10 

 1 BŁAŻEJ Karolina 21.11.1986 KS AZS AWF Kraków MLP 6.49 1.4 
 2 TARAŃ Kinga 22.08.1995 ULKS Lipinki MLP 5.59 1.8 
 3 KOZŁOWSKA Agnieszka 02.02.1993 KS AZS AWF Kraków MLP 5.55 0.7 
 4 LAPCZYK Paulina 21.02.1995 TL ROW Rybnik SLK 5.50 1.3 
 5 WIKAR Magdalena 30.03.1989 KS AZS AWF Kraków MLP 5.48 -0.1 
 6 ZAWADZKA Gabriela 11.03.1994 MKS Tempo Kęty MLP 5.43 -0.6 
 7 JARZYNA Aleksandra 07.09.1994 WKS Wawel Kraków MLP 5.39 -0.1 
 8 ŁAZARZ Patrycja 26.03.1995 MKS Tempo Kęty MLP 5.36 0.9 
 9 DZIECH Justyna 02.09.1994 UKS Gminy Brzeszcze MLP 5.22 -0.3 
 10 ŁABNO Ewa 14.01.1994 KU AZS PWSZ w Tarnowie MLP 5.19 0.5 
 11 OLECHNO Adrianna 15.05.1998 KS Energetyk Jaworzno SLK 4.82 0.0 
 12 PŁONKA Katarzyna 28.06.1988 KS AZS AWF Kraków MLP 4.80 0.2 
 13 PILARSKA Oliwia 30.03.1998 WKS Wawel Kraków MLP 4.75 0.0 
 14 GOLBA Oliwia 20.08.1997 KS Energetyk Jaworzno SLK 4.48 0.1 
 15 ŚWIĄTKOWSKA Karolina 18.06.1999 WKS Wawel Kraków MLP 4.43 1.3 
 16 DUDZIŃSKA Karolina 14.04.1996 KS AZS AWF Kraków MLP 4.40 0.3 
 17 RUMAN Weronika 24.02.1999 TS Wieliczanka Wieliczka MLP 4.31 0.3 
 18 STANISZEWSKA Joanna 17.03.1999 WKS Wawel Kraków MLP 4.30 0.9 
 19 KASPRZYK Martyna 25.10.1997 MOSM Tychy SLK 4.25 0.5 
 GORDZIELIK Natalia 24.01.1994 UKS-MOS Opole OPL NM 

 I II III IV V VI 

 BŁAŻEJ Karolina 6.34 6.32 x 6.35 6.49 6.48 
 0.0 1.7 - 1.3 1.4 0.8 

 TARAŃ Kinga 5.34 5.28 5.30 5.08 5.44 5.59 
 0.0 0.2 -0.3 -0.5 1.2 1.8 

 KOZŁOWSKA Agnieszka 5.51 5.35 5.55 5.53 - - 
 0.9 0.9 0.7 1.2 - - 

 LAPCZYK Paulina 5.44 5.50 x 5.41 5.40 5.49 
 2.7 1.3 - -0.1 0.4 0.9 

 WIKAR Magdalena 5.34 5.48 x x x x 
 0.2 -0.1 - - - - 

 ZAWADZKA Gabriela 5.24 5.28 x 5.43 x 5.30 
 0.0 0.9 - -0.6 - 1.6 

 JARZYNA Aleksandra 5.35 x 5.39 5.29 x 5.28 
 0.4 - -0.1 0.3 - 1.0 

 ŁAZARZ Patrycja x 5.36 x x x x 
 - 0.9 - - - - 

 DZIECH Justyna 5.13 4.86 5.22 - - - 
 0.1 1.5 -0.3 - - - 

 ŁABNO Ewa x x 5.19 - - - 
 - - 0.5 - - - 

 OLECHNO Adrianna 4.82 x 4.77 - - - 



 0.0 - 0.0 - - - 

 PŁONKA Katarzyna 3.20 4.80 x - - - 
 1.3 0.2 - - - - 

 PILARSKA Oliwia 4.75 3.54 4.29 - - - 
 0.0 2.0 0.8 - - - 

 GOLBA Oliwia 4.48 3.97 4..35 - - - 

 0.1 1.1 -0.4 - - - 
 ŚWIĄTKOWSKA Karolina x 4.43 4.33 - - - 
 - 1.3 -0.4 - - - 

 DUDZIŃSKA Karolina x 4.17 4.40 - - - 
 - 0.5 0.3 - - - 

 RUMAN Weronika x 3.97 4.31 - - - 
 - 1.4 0.3 - - - 

 STANISZEWSKA Joanna x 4.30 4.18 - - - 
 - 0.9 -0.6 - - - 

 KASPRZYK Martyna x x 4.25 - - - 
 - - 0.5 - - - 

 GORDZIELIK Natalia x x x - - - 
 - - - - - - 

Trójskok kobiet 

 FINAŁ 20:44 

 1 ZYCH Anna 15.05.1988 KS AZS-AWF Biała Podlaska LBE 13.39 -0.3 
 2 KOWALSKA Justyna 16.07.1990 KS AZS AWF Kraków MLP 12.88 0.1 
 3 PŁONKA Katarzyna 28.06.1988 KS AZS AWF Kraków MLP 12.44 -0.7 
 4 KOZŁOWSKA Agnieszka 02.02.1993 KS AZS AWF Kraków MLP 12.24 -0.1 
 5 GAUDYN Weronika 10.12.1992 WKS Wawel Kraków MLP 12.07 -0.1 
 6 GIEŁBAGA Justyna 05.04.1992 KS AZS AWF Kraków MLP 12.01 -0.4 
 7 ZAWADZKA Gabriela 11.03.1994 MKS Tempo Kęty MLP 11.99 0.3 
 8 GORDZIELIK Natalia 24.01.1994 UKS-MOS Opole OPL 11.61 -0.5 
 9 ŁABNO Ewa 14.01.1994 KU AZS PWSZ w Tarnowie MLP 11.43 -0.2 

I II III IV V VI 

 ZYCH Anna 13.39 13.27 13.34 13.17 13.35 x 

 -0.3 0.0 -0.2 -0.3 0.0 - 
 KOWALSKA Justyna 12.28 12.65 12.88 12.77 12.80 x 

 -0.4 0.0 0.1 -0.1 -0.3 - 
 PŁONKA Katarzyna 12.44 x x x 12.20 x 

 -0.7 - - - -0.4 - 
 KOZŁOWSKA Agnieszka 11.90 11.90 12.17 12.05 12.11 12.24 

 -0.3 -0.2 -0.6 0.8 -0.3 -0.1 
 GAUDYN Weronika 12.06 12.07 - - - - 

 -0.5 -0.1 - - - - 
 GIEŁBAGA Justyna 11.88 12.01 11.74 - - - 

 -0.1 -0.4 0.2 - - - 
 ZAWADZKA Gabriela 11.61 11.99 x x 11.92 11.93 

 0.0 0.3 - - -0.2 -0.7 
 GORDZIELIK Natalia x x 11.61 x x - 

 - - -0.5 - - - 
 ŁABNO Ewa x 11.43 x - - - 

 - -0.2 - - - - 
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